
 
 

          Spett.le 
          COMUNE DI ANGIARI 
          Ufficio Tributi 
 
 

 

OGGETTO: 

 

 

Richiesta rimborso ICI / IMU per l’anno _____________ 

 

 

Il / la sottoscritto/a _____________________________________________________________________ 

nato/a a _________________________________________ il ___________________________________ 

residente a _____________________________________________________ Prov. _________________ 

via ________________________________________________________________________ n. _______ 

telefono _______________________________ Codice Fiscale __________________________________ 

mail ________________________________________________________________________________ 

avendo versato in eccedenza l’imposta ICI / IMU. relativamente all’anno __________________________ 

per i seguenti immobili siti in Angiari, dei quali risulta essere proprietario al _______ % per mesi _____ : 

Foglio ______ Mappale ______ Sub ______ Categoria _______________ Rendita €. ________________ 

Foglio ______ Mappale ______ Sub ______ Categoria _______________ Rendita €. ________________ 

Foglio ______ Mappale ______ Sub ______ Categoria _______________ Rendita €. ________________ 

Foglio ______ Mappale ______ Sub ______ Categoria _______________ Rendita €. ________________ 

Foglio ______ Mappale ______ Sub ______ Categoria _______________ Rendita €. ________________ 

Foglio ______ Mappale ______ Sub ______ Categoria _______________ Rendita €. ________________ 

Altro immobile ________________________________________________________________________ 

Altro immobile ________________________________________________________________________ 

C H I E D E 

il rimborso della somma di €. _____________________ versata e non dovuta. A tal fine si allegano 

fotocopie delle ricevute di versamento. 

Motivazione:__________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________ . 

Il conto corrente a me intestato da utilizzare per la restituzione dell’imposta non dovuta è il seguente: 

IBAN _______________________________________________________________________________ 

 

Angiari, lì ____________________ 

Firma 

__________________________________ 


